אכן, האכסניה המתאימה לפנייתה היא איפוא במסגרת הוראות חוק חופש המידע ובכפוף למגבלות המנויות שם. חוק זה נועד ליתן ביטוי לעידננו, שלשקיפות המינהלית נודע בו מקום כבוד, יתר על תקופות עבר - אך גם לאזן את משאלות המידע במגבלות של סדרי ממשל ופעולת ממשל, הגנה על הפרטיות וגם שכל ישר (ראו ז' סגל, הזכות לדעת באור חוק חופש המידע (תש"ס-2000). משפתוח בפני העותרת מסלול דיוני בפני רשות מוסמכת, ובענייננו הממונה על חופש המידע, עליה להעלות את טענותיה בפניו (ראו בג"ץ 3651/11 צ'יבקווה נ' מדינת ישראל (לא פורסם); בג"ץ 2766/07 סובחי נ' משרד הפנים סניף עכו (לא פורסם); בג"ץ 10634/06 אבו הדבה נ' שר הפנים (לא פורסם); בג"ץ 10298/06 יאסין נ' מנהלת התאום והקישור האזרחית איר"ש (לא פורסם)).